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PUHEENJOHTAJAN PALSTA PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA
TEKSTI: SAARA PIRINEN
KUVA: SAARA PIRINEN TEKSTI: JOSEFIINA SAUKKO

KUVA: JOSEFIINA SAUKKO

Moi! Viimeistä kertaa täällä. Vuosi on kulunut
ihan hurjaa vauhtia ja omat pj-hommat
alkavat pikkuhiljaa olemaan purkissa. Lisäksi
minulla, kuten teilläkin, häämöttää noin
kuukauden päästä joululoma, jolloin aivot voi
heittää hetkeksi narikkaan rauhoittumaan.

Ennen joululomaa on kuitenkin vielä
muutamia hommia hoidettavana. Olen
fuksivuodestani asti tykännyt tehdä niin
koulu-, hallitus- kuin työjuttuja koululla.
Tämän neljän vuoden aikana on tullut
koluttua koulua ja sen tiloja läpi useaan
kertaan ja edelleenkin lempi”työ”paikkani on
Kielikeskus. Omasta yksiöstä on mukava
päästä ahertamaan koululle muiden
opiskelijoiden ja kavereiden kanssa. Monet
kerrat opiskelijaystäväni ovat pelastaneet
minut vaikeilta tehtäviltä tai muistuttaneet
tulevilta deadlineilta.Välillä mietin, että ilman
kampuksen opiskelutiloja, olisi monet kurssini
palautukset jääneet tekemättä ja sitä kautta
suoritukset saamatta. Kiitos siis näille tiloille
(ja ihmisille) kandidaatin tutkielmani
mahdollistamisesta. :)

Yliopiston tiloissa olen myös paljon
keskittyneempi ja tehokkaampi kuin kotonani.
Jos minulla on kuitenkin hetki tai homma,
johon keskittymistä ei vaadita, suuntaan itseni
Indecsin kiltahuoneelle. Kiltahuoneen lämmin
tunnelma ja vastaanotto piristävät arkeani
päivittäin. Kohtaamiset eri vuosikurssien
opiskelijoiden kanssa ihan vain kahvitauon
verran ovat erittäin tärkeitä hetkiä niin
puheenjohtajalle kuin ihan rivijäsenelle.
Vaikka en itse ole ajallisesti niin suuresti
pystynyt vain istumaan ja oleskelemaan
killassa, pidän tilaa niin sanottuna
turvasatamana, mihin voi aina mennä, oli
tilanne tai mielentila mikä tahansa ja
toivonkin suuresti, että niin se olisi teillekin.

Teit sitten hommiasi killassa, kampuksella,
kotona tai kahvilassa, on tärkeä muistaa, että
maailma ja sinä ette ole ikinä täysin valmiita.
Mainittu joululoma on hyvä pitää tavoitteena
omien hommien valmistumiselle, mutta
jos/kun jokin asia tämän vuoden tavoitteistasi,
kouluopinnoistasi tai vaikka
joulusiivouksestasi on vielä kesken ennen
pyhiä, heitä nämäkin asiat narikkaan ja
tarvittaessa palaa niihin vasta tammikuun
puolella. Ihan viimeisenä viestinä teille
opintoihin liittyvä viisaus äidiltäni hieman
mukaillen, jota olen jaellut jo useamman
vuoden ajan eteenpäin: ”Tenttejä pystyy
tekemään koko lopunelämänsä,mutta kaikkea
muuta opintojen ympäriltä, oli se sitten
tapahtumia tai kunnon lepoa, ei pysty.”

Elikkä siis, tosijjaan, mitä ihaninta
loppuvuotta, tavataan taas. <3

Moikka moi taas Infacton lukijat!

Kohta on taas aika uusien tuulien, kun vuosi
vaihtuu ja seuraava päätoimittaja saa ottaa
ohjat Infactosta. Tämän lehden ilmestyessä
varsinainen hallitus on jo valittu, mutta
toimarihaku on edelleen käynnissä. Siispä
kannattaa ehdottomasti hakea toimariksi,
erityisesti suosittelen päätoimittajan pestiä.
On ollut mahtavaa päästä käyttämään omaa
luovuutta luomalla oman näköisiä lehtiä ja
sisältöä näihin neljään tänä vuonna
ilmestyneeseen lehteen.

Tämän lehden teemana on kilta ja kampus.
Olemme keränneet testattavaksi kampukselta
eri opiskelupaikkoja, joista jäsenistö sai myös
äänestää suosikkiaan. Yksi opiskelupaikoista
nousi ylitse muiden ja johti äänestystä yli
puolella äänistä. Käy siis tsekkaamassa eri
opiskelupaikkojen parhaat puolet ja mitä
paikkaa Indecsläiset erityisesti suosivat.

Kiltaan ja erityisesti teekkarielämään liittyen
lehdestä löytyy niin erilaisia hackeja kuin
arvosteluja erilaisista juomista kahden jutun
verran. Kiltalaisille annettiin myös
ensimmäistä kertaa mahdollisuus lähettää
Infactoon tekstari, joista sykähdyttävimmät
voit käydä lukemassa lehdestä.

Lehdessä myös muistellaan niin fuksien
orientaatioviikon tapahtumia kuin UlkoXQ:n
sattumuksia. Kansainvälisyydestä kuullaan
myös Tampereella järjestetyn Lean Six Sigman
osallistujien näkökulmasta.

Tänä vuonna halusin tuoda puuhatehtävät
vuoden jokaiseen Infactoon. Niinpä tästäkin
lehdestä löytyy useampi tehtävä, joista osa
liittyy edessä häämöttävään jouluun.

Lopuksi haluan kiittää kaikkia lukijoita,
sisältöä tehneitä ja kirjottaneita ihmisiä sekä
Infactosta mainoksia ostaneita yrityksiä tästä
vuodesta. Haluan myös kiittää Anna-Pauliinaa
avusta tämän lehden sisällön suunnittelussa
ja teossa.

Hyvää loppuvuotta ja joulun odotusta
kaikille!

Josefiina Saukko,
päätoimittaja
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TEKIN PALSTA
TEKSTI: NOORA RAKEVA
KUVA: MD RIAD HIMEL

HALLOPEDIN PALSTA
TEKSTI: EETU HIETANEN
KUVA: EETU HIETANEN

”Kaiken kaikkiaan tuotantotalouden ytimessä on
organisaatioiden toiminnan tehostaminen ja
optimointi monimutkaisessa ja jatkuvasti
muuttuvassa ympäristössä.” (GPT-4)

Voidaanko tästä päätellä, että myös Tampereen
säätiömuotoisen yliopisto-organisaation
toiminnan kehittäminen on ainakin
multimodaalisen kielimallin mukaan osa
tuotantotalouden ydintä? Kiinnostavaa. Lisäksi
voitaneen todeta, että viimeiset vuodet ovat myös
yliopisto-organisaation näkökulmasta olleet sekä
mutkikkaita että jatkuvasti muuttuvia.

Oi kunpa vain olisi formaatti, jossa alastaan
innostunut opiskelija ei ainoastaan seuraisi, vaan
myös tekisi kuvattua kehitystyötä, keräten samalla
työ(elämän)kaluja johtamisen nahkasalkkuunsa
vanhoilta ja viisailta, joita myös henkilökunnaksi
kuulee kutsuttavan…

KETÄ Allekirjoittanut on viidennen ja
kaihomielisesti viimeisen vuoden indecsläinen,
joka toimii hallinnon opiskelijaedustajana teknis-
taloudellisten tutkinto-ohjelmien
suunnitteluryhmässä nyt kolmatta (ja yhtälailla
viimeistä) lukukautta.

MITÄ On välttämätöntä, että opettajat ja muu
henkilökunta saavat opiskelijoiden näkökulmia
oman opetuksensa, toiminnan sekä koulutuksen
kehittämiseen. Halloped-toiminta on yksi
tärkeistä viestintä- ja yhteistyökanavista
yliopiston hallinnon ja opiskelijoiden välillä.
Tiedonkulun ajankohtaisena esimerkkinä toimii
syyslukukauden alussa käyttöönotettu uusi
palautejärjestelmä Norppa. Uuden järjestelmän
käyttöönotto ei vielä itsessään tuo juurikaan
lisäarvoa, jos opiskelijoita ei saada kannustettua
vapaaehtoisen palautteen antamiseen.
Palautteenannon tärkeyden lisäksi voidaan todeta,

että opiskelijaedustajien välittämä tieto on siis
tälläkin hetkellä erittäin arvokasta.

HÄH Ole kiinnostunut vaikuttamaan. Sido
(meta)fyysinen Lean 6σ-vyösi ja lähde mukaan
koulutuksen jatkuvaan parantamiseen. Nykäise
esimerkiksi opintovastaavaa tai hallituslaista
hihasta, kun kiinnostuit. Jos rohkeus ei syystä tai
kolmannesta vielä riitä loikkaamaan hallopedin
sandaaleihin, voi yhdelläkin asianomaisen
suuntaan osoitetulla, satunnaisella palautteella
tai kehittämisidealla olla yllättävänkin suuri
merkitys.

Työelämässä korostetaan enenevissä määrin
metataitojen merkitystä. Kielimallin kuvaaman
tuotantotalouden ytimen lisäksi yliopiston
vapaaehtoistoiminta opettaa juuri näitä taitoja.
Salkku käteen ja sandaalit jalkaan.

Moikkuli,

Onko teillä hetki aikaa puhua TEKistä?
Tekniikan opiskelijalle avautuu monia
mahdollisuuksia liittyä osaksi Tekniikan
Akateemisia, tuttavallisemmin TEKiä. TEK, joka
on insinöörien, arkkitehtien, diplomi-
insinöörien ja vastaavan tekniikan tai
luonnontieteen yliopistokoulutuksen saaneiden
etu- ja palvelujärjestö, tarjoaa laajan valikoiman
palveluita ja etuja opiskelijoille ja
ammattilaisille. TEK pyrkii edistämään
jäsentensä etuja työelämässä tarjoamalla
tietoa, neuvontaa, koulutusta ja vaikuttamista
alan kehitykseen ja työmarkkinoihin. Jäsenenä
saat tukea urasi eri vaiheissa aina opiskelusta
työelämään siirtymiseen ja sen jälkeen.

Jäseneksi liittyminen on vaivatonta ja ennen
kaikkea opiskelijoille täysin ilmaista!
Liittyminen on helppoa TEKin verkkosivuilla
täytettävän lyhyen liittymislomakkeen kautta,
minkä jälkeen saat käyttöösi kaikki TEKin
tarjoamat jäsenedut.

Fuksien kannattaa erityisesti huomata, että
kesätyörekrytoinnit ovat lähellä. TEK tarjoaa
jäsenilleen työkirjan, joka on erinomainen
työkalu työnhakuun ja kesätyöpaikkojen
etsintään. Työkirja opastaa sinua muun muassa
CV:n ja työhakemuksen laatimisessa sekä antaa
vinkkejä työhaastatteluun valmistautumiseen.
Älä siis unohda konsultoida työkirjaa, kun
aloitat kesätyönhakusi!

Yksi merkittävä etu fuksille on myös lehtietu.
TEK tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden saada
taloudellista hyötyä tilaamalla ammattilehden
edulliseen jäsenhintaan. Ohjeet lehtiedun
aktivointiin löydät helposti
TEKin verkkosivuilta, ja kun aktivoit lehtiedun,
saat tärkeää tietoa alasi kehityksestä suoraan
postilaatikkoosi.

Tiivistettynä, liittymällä TEKin jäseneksi saat
avaimet monipuolisiin etuihin ja ammatilliseen
tukeen koko opiskelujesi ja urasi ajaksi. Älä jää
paitsi näistä upeista mahdollisuuksista – liity
TEKin jäseneksi jo tänään ja aloita
insinööriurasi vahvalla pohjalla! Muista myös
seurata kesätyöilmoituksia ja hyödyntää TEKin
tarjoamia työnhakuun liittyviä resursseja!

Loppukevennyksenä chat gpt:n TEK-vitsi:
Kuinka TEK jäsen valmistaa kahvinsa?
- Algoritmilla: yksi kupillinen vahvaa, lisätään
sokeri ja maito makuun perustuen!

Noora Rakeva,
TEK-kiltayhdyshenkilö 2023
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UlkoXQ alkoi varhain maanantaina Tampereen juna-
asemalta, josta suuntasimme seikkailumme
ensimmäiseen kohteeseemme Hese-Vantaan
lentoasemalle. Varhaisen lähtömme ansiosta ehdimme
tekemään virkistävän välilaskun Tukholmassa ennen
Krakovaan laskeutumista.

Löysimme puolen päivän jälkeen lentokentältä
bussikuskimme Jakuban (myöhemmin Mr Kuba), mutta
sen sĳaan pari matkalaukkua jäi löytymättä. Mr Kuba löi
exculevyn soittimeen ja sulosointujen siivittämänä
saavuimme Itä-Slovakiaan Kosiceen (Mukaillen Tero
Hakulinen, 2022). Kohteessa Mr Kuba pisti liikenteen
solmuun pysähtymällä keskelle tietä hostellin eteen, josta
hippulat vinkuen lähdimme pyörimään Slovakian toiseksi
suurimpaan kaupunkiin. Tutustuimme ahkerasti
paikalliseen yöelämään, jossa tupsulakkeja vilisikin ympäri
kaupunkia aiheuttamassa hämmennystä.

Tiistaiaamuna matka jatkui kohti Budapestia, viinitilan
välistopin kautta. Matka Unkarin kenties tunnetuimman
viininvalmistusalueelle, Tokajiin, sujui mutkitta. Viinitila
sĳaitsi kauniilla maaseudulla, jossa pääsimme
tutustumaan viinirypäleiden kasvatukseen, viinin
valmistuksen eri prosesseihin sekä viinin säilytykseen.

Vierailu päättyi viinin
maisteluun vanhassa
viinikellarissa, jossa
pääsimme maistelemaan
kerta toisensa jälkeen mitä
makeampia viinejä. Kuuden
imelän maistelukierroksen
jälkeen totesimme, että 150
g/l jäännössokeria on meille
liikaa. Matka jatkui kohti
Budapestia, jossa perinteitä
kunnioittaen laitettiin
suurkaupungin liikenne
solmuun pysähtymällä
hostellin eteen keskelle tietä.
Ensimmäisenä iltana
suuntasimme kohti
Budapestin isosti hypetettyä
yöelämää.

Toisena päivänä
Budapestissa vierailimme
Suomen Suurlähetystöllä,
jonka jälkeen teimme

kattavan kaupunkikierroksen tutustuen paikalliseen
kulttuuriin ja kauniiseen arkkitehtuuriin. Illalla
jatkoimme yöelämään tutustumista hieman
rennommissa merkeissä maailman maineessa olevissa
ruin bareissa.

Torstaina lähdimme aikaisin aamulla kohti Wieniä,
jossa meidät otti vastaan itävaltalaisen pörssiyhtiön
Kapsch TraffiComin toimitusjohtaja Mr Kapsch. Mr
Kapsch perinteisen yritysesittelyn sĳaan kertoi tarinaa
itsestään ja yrityksistään, antaen meille arvokkaita
oppeja pitkältä uraltaan. Toisena vierailukohteena
Wienissä oli Viennese Business Agency. Kahden upean
vierailun jälkeen jatkoimme kohti Bratislavaa, jossa
vältimme hostellimme saastuttaneen ludeongelman
hajaantumalla eri majoituksiin ympäri kaupunkia.
Illalla vuorossa oli perinteiset excu-olympialaiset.
Olympialaiset valitettavasti keskeytyivät, kun poliisina
esittäytynyt paikallinen nainen tuli painavasti
kehottamaan meitä lopettamaan ”laiton
toimintamme”. Pettyneinä jouduimme tyytymään
muiden iltojen tapaan paikalliseen yöelämää.

Perjantaina Bratislavassa suuntasimme Volkswagenin
suurimmalle tehtaalle, jossa saimme usean tunnin
tehdaskierroksen pitkälle automatisoidulla yli kahden
neliökilometrin suuruisella tehdasalueella. Illansuussa
suuntasimme yhteiselle illalliselle, josta lähdimme

pienissä ryhmissä pubirundille. Pubirundi osoittautui erittäin hyväksi tavaksi tutustua paikalliseen
yöelämään, sillä löysimme paikallisia helmiä laidasta laitaan. Lopulta kokoonnuimme pubirundin
kiistatta laaduttomimpaan pubiin, jossa
makunystyröiden hivelyn sĳaan hintataso hiveli
opiskelĳoiden kukkaroita. Laskelmien mukaan
kyseisestä juottolasta olikin lähtenyt reissaajien
mukaan matkamuistoja (oluttuoppeja) suurissa
kappalemäärissä (n=18).

Lauantai taittui pääosin bussissa, kun matkasimme
rapeissa tunnelmissa Mr Kuban eniten odottamaa
kohdetta, Zakopanea, kohti. Kaunis
vuoristokaupunki Etelä-Puolassa toi mukanaan
reissun viimeisen haasteen, kun kasa Indecsläisiä
(pl. allekirjoittanut) lähti sunnuntaina
huiputtamaan lähes 1900 metriä korkeaa
Giewontia. Raskaan mutta onnistuneen
huiputuksen jälkeen huoneistohotellimme spa-
osasto helli ryytynyttä reissukansaa. Valitettavasti
viimeisessä kohteessa tärkeä jatkumo katkesi, kun
emme päässeet selvittämään toimintaamme
paikallisen poliisin kanssa.

Reissun kruunauksena osa porukastamme kävi
hakemassa ruokamyrkytykset Zakopanen
suosituimmasta ravintolasta, jonka seurauksena
matkaajia joutui jäämään Krakovaan muiden
suunnatessa kohti raikastavaa kuuden tunnin
välilaskua Arlandassa. Suomen tuliaisten
saattelemana hyvästelimme Mr Kuban, joka
onnistuneesti oli vältellyt verojen maksamista myös
alvien muodossa (parkkimaksujen osalta) läpi
viikon. Aloitimme 16 tuntia kestävän
paluumatkamme kohti Hervantaa.

TEKSTI: PETJA PAANANEN
KUVAT: ULKOXQ-OSALLISTUJAT

ULKOXQ
2023
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On siinä vaan tunnelmaa!
Obeliski kohoaa jylhänä ja yksinäisenä kohti
vähitellen synkkenevää taivasta. Pilvet
ympäri Herwoodin maan tietävät totella kun
mestari käskee, ja lipuvat kuin yhdestä
mielestä kohti sosiaalisen älykkyyden
autiomaata. Ne riiputtavat jäljessään yhä
tiivistyvää jännitystä: orientaatioviikko on
alkamassa. Näinä aikoina tullaan
punnitsemaan, mikä fuksi on miehiään.
Mitkä asiat ovat fuksille tärkeitä elämässä?
Mistä arvoista hän pitää kiinni vielä silloinkin,
kun ensi kertaa saapuu puntit tutisten
täydelle etunurtsille ja koettaa
hermostuneesti vaimentaa taskussa
kailottavan Google-mapsin.

Orientaatioviikolla kaikki kiertävät
lähtöruudun kautta, oikotietä ei ole ja
erityiskohtelua ei tipu. Kaikki ovat samassa
ringissä: lukiosta vasta valmistunut
maailmanvalloittaja, itseään etsivä
alanvaihtaja, Salen kassalta
myyntikokemusta hankkinut välivuotelainen,

pari kiintiö-manageria ja kaikki ne
nollakolmoset, jotka kummasti unohtavat
orientaatioviikon ajaksi koko inttiä edeltävän
elämänsä. Ensimmäisellä viikolla he kaikki
löytävät itsensä etunurtsilta, suurimmasta

koskaan näkemästään ponileikistä. Tuossa
hetkessä yläasteen currylta tuoksahtava hiki
hiipii muistoista nenään, ja joku pienistä,
suloisista poneista parahtaa epätoivoisesti:
”Ei ainakaan sitä moniäänistä versiota!” On
siinä vaan tunnelmaa!

Olennainen osa orientaatioviikon taikaa
onkin sen aikaa kestävä muuttumattomuus,

joka saa sivustaseuraajat lähes
liikuttumaan. Nimittäin jälleen
tänä syksynä Hervannan tilastot
iskivät piikkiä kiusallisten
tutustumisleikkien,
hallitusesittelyyn nukahtaneiden
fuksien ja uusien Juhojen
lukumäärissä. Jälleen kerran
kolmos-ratikan mummot
sinkosivat paheksuvia katseita
fukseille, jotka hieroivat yhteen
pieniä, karvaisia käsiään
ajatellessaan noita tulevia,
kultaisia vuosia, joina he
huuhtoisivat veronmaksajien
rahoja alas kurkustaan. Ja jälleen
kerran vanhempivuotiset jo
pohtivat siirtojaan omassa pikku

monopolissansa: kukahan fukseista
heittäisi epäonnisen arpaluvun, ja
joutuisi pysähtymään
Insinöörinkadun tai Annalankadun
hotelliin? Pelaisiko sitä hihasta
seuraavana aamuna kortin ”Mutta
hei olit itsekin kännissä, vapaudu
vankilasta!”

Lyhyesti todettuna, vuoden 2023
orientaatioviikon omina
erityispiirteinä olivat kenties ne
muutama kymmenen Barbie-
teemaista puskarundi-joukkuetta,
sekä tornari eräästä varusmiehestä,
joka ilmeisesti nukkui koko
orientaatioviikon riippumatossaan
vaihtelevissa sĳainneissa. Lisäksi
uutuutta tähän vuoteen hönkivät monet, fuksien viihtyvyyteen ja hyvinvointiin tähtäävät
muutostoimet - erityismaininnalla häirintävapaus ja tapahtumien pitäminen siistinä sekä
tuutori-rakenteen uudistaminen toiminnan sujuvoittamiseksi. Muutoin orientaatioviikko
jatkoi jälleen kerran osallistujiensa viehättämistä ajattomalla otteellaan.

PS. Kirjoittajan yksinoikeudella
ja lainkaan subjektiivisesti
totean Elenan, Laurin ja Jonnan
Muuramesta aivan
ehdottomasti parhaiksi
tuutoreiksi. Väsymätön panos
omien fuksien puolesta ja aitoa
välittämistä, kiitos!!

TEKSTI: PEPITA MÄKI-SOINI
KUVAT: INDECSIN KUVAGALLERIA
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ESTIEM – Lean Six Sigma Green Belt

Tänä syksynä Indecsin ja
Man@gerin muodostama Local
Group Tampere järjesti Lean Six
Sigma Green Belt -kurssin
Tampereella. Kiinnostuimme
kurssin aiheesta, mutta myös
ESTIEMin tapahtumien maine,
kohtuulliset kustannukset ja
matkan lyhyt etäisyys
houkuttelivat meidät kurssille.

Lean Six Sigma on kansainvälisesti
arvostettu prosessien
kehittämisen metodologia ja
kurssilla opimme sen perusteet sekä siihen liittyvät menetelmät.

Ennen matkaa saimme viikon aikataulun ja
tehtäviä, kuten opetusvideoita ja
monivalintatehtäviä. Ensimmäisenä päivänä
tapasimme muut osallistujat ja ohjaajat -
varsinainen kurssi alkoi seuraavana päivänä.
Päivät koostuivat luennoista ja käytännön
tehtävistä ja olivat hyvin tiiviitä, venyen usein

suunniteltua pidemmiksi.

Vaikka päivät olivat intensiivisiä, kurssi oli
palkitseva ja ihan jees kokemus. Kurssin sisältö
oli pääasiassa opiskelupainotteinen, mutta
siihen sisältyi myös hauskanpitoa, kuten
International Night ja Gala Dinner.
Suosittelemme kaikille ESTIEMin reissuille
osallistumista, sillä ne tarjoavat
mahdollisuuden tutustua eurooppalaisiin
kanssatutalaisiin ja kulttuureihin edullisesti,
sekä tutustua samalla mielnkiintoisiin oman
alan aiheisiin. Lean Six Sigma -kurssi onkin
erityisesti hyvä reissu, jolla yhdistää oppimisen
ja ESTIEMin hauskemmat tapahtumat.

TEKSTI JA KUVAT: OTTO LASSILA
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Toimitus testaa opiskelupaikat

Tietotalo

Kilta

Käytävät

KiKe

+ yhteiskäyttökoneet
+ hyvät pöydät ryhmätöille
+ isot ikkunat, joten valoisaa
+ myös sohvia rennompaan opiskeluun
– voi olla meluisaa
– suht vähän pöytiä -> ei aina löydy tilaa

Kampusareena

+ useita eri tiloja (neuvottelutilat, yleistä tilaa,
hiljaisen työskentelyn tilat)
+ pystyy hyvin keskittymään
+ ei häiriötekĳöitä
+ palapeli!
– yleinen tila ei hyvä ryhmätöille, koska rauhallisempaa

Kirjasto

+ voi tehdä esim ryhmätöitä, koska voi jutella
+ chatboxit
+ löytää paljon Indecsläisiä opiskelemasta
+ yläkerran ikkunapaikat
- keskittyminen ei välttämättä niin helppoa
- usein suht meluisaa

+ voi löytää paikkoja helposti
+ Fysiikan labran käytävällä hyvä
kirjoittaa rapsoja, koska voi käydä
helposti kysymässä apua
- Voi olla rauhatonta, koska ihmisiä
kulkee koko ajan

+ ei tarvi olla yksin
- harhautuu helposti pois opiskelusta
- keskittyminen voi olla haastavaa
- joskus ahdasta

+ ryhmätyötiloja
+ yläkerrassa usein vähän ihmisiä
- voi olla meluisaa, erityisesti ruoka-aikaan
- ryhmätyötilat eivät ole äänieristettyjä

Kysyimme jäsenistön
mielipidettä parhaista
opiskelupaikoista kampuksella
jäsenistön telegram-ryhmässä
anonyymillä pollilla. Polliin tuli
153 vastastausta, joiden
perusteella Kike on
ylivoimaisesti suosituin
opiskelupaikka Indecsin
jäsenistön keskuudessa. Näiden
kuuden esitellyn opiskelupaikan
lisäksi lisämaininnan sai
tietokoneluokat.

Tietotalo
7%

Kilta
10%

Käytävät
4%

KIKe
53%

Kampusareena
8%

Kirjasto
18%

Jäsenistönsuosikkiopiskelupaikat(n. 153)
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Kyykkyviinipullon paranneltu elinkaari
TEKSTI: ANNA-PAULIINA KOKKO
KUVA: ANNA-PAULIINA KOKKO, JUHO JOKINEN & SANNA PELTONEN

Kyykkyviini ei ole häpeä, mutta pieni statuksen nosto ei tunnetusti ketään
haittaa. Testiryhmä teki kyykkytreenin Hervannan Alkossa ja löysi
italialaisen punaviinipullon, joka kokee elämänsä muodonmuutoksen.
Näillä yksinkertaisilla opiskelĳabudjetin hackseilla jokainen pääsee
nautiskelemaan erinomaisesta viinistä elämänsä tärkeiden sidosryhmien
kanssa.

Hack nro. 1: Viinipullon jäähdytys
Pakastin ei välttämättä ole aina saatavilla,
minkä takia kannattaakin vetäistä lähes
jokaisesta tilanteesta löytyvää
pehmopaperia esille ja kastella se kylmällä
vedellä. Tämän jälkeen pullo kääritään
kosteisiin paperinpaloihin ja annetaan
viilentyä 20 minuutin ajan.

Lopputuloksena saatiin märän kostea
viinipullo, jonka etiketinkin olisi saanut
mitä helpoiten poistettua. On
huomioitavaa, ettei lämpötilaa mitattu
käsituntumaa tarkemmin, mutta hienoinen
muutos pullon termodynaamisessa
olemuksessa rekisteröitiin. Tällä hackilla
tuetaan myös vaikeuksissa olevaa Suomen
pehmopaperialaa ja edistetään
kansantalouden hyvinvointia!

Hack nro. 2: Pullon avaus avaimella
Joskus Alkosta tarttuu mukaan se
pullolajeista vaikein eli korkillinen pullo.
Korkkiruuvin korvikkeeksi ehdotetaankin
avainta. Avain tulisi asettaa tiettyyn
kulmaan (huom. huonosti standardoitu
prosessi) ja sopivasti voimaa käyttämällä
korkin pitäisi irrota kuin tetapk-assarin
punakynä tenttipinkan edessä.

Toivottua lopputulemaa ei kuitenkaan
saatu (toisin kuin tetapk-assareilta) vaan
korkkia saatiin korkeintaan murrettua
viinin sekaan. Erityisten suurten
sormivoimien kanssa kannattaa olla
varovainen, ettei riko omistamiaan
tallelokeroiden tai pankkiholvien avaimia.
Toisaalta sen takiahan niitä on useita, ettei
yhden katkeaminen haittaa!

Pro tip: Alkon hintakylteistä voi bongata
kierrekorkilliset pullot omasta pinkistä
tunnuksestaan, jolloin korkit eivät pääse
yllättämään!

Hack nro. 3: Kyykkyviinin vaahdotus
Kyykkyviinin makua on mahdollista
parantaa lisäämällä lasiin ilmaa. Tämähän
onnistuu kätevästi jokaisen
kiltakahvihifistelĳän parhaalla ystävällä,
maidonvaahdottajalla. Viiniä vaahdotetaan
sen verran, että sen olemus muuttuu
viinistä mummun marjapirtelöksi ja
takaisin.

Vaahdotus jakoi testiraadin mielipiteitä.
Toisten mielestä viinin maku syveni, kun
taas toinen puoli epäili tämän olevan
resurssien tuhlaamista. Testauksia on siis
hyvä jatkaa erilaisten viinien kanssa.

Hack nro 4: Viilennys
Jääpalat eivät viiniin kuulu vaan viilennys
kannattaa hoitaa sillä, mistä homma lähti
liikkeellekin: viinirypäleillä. Pakastetut
viinirypäleet tuovat kaivattua viileyttä lasiin
ilman vesittämisen uhkaa.

Raadin mielestä kyseinen hack oli toimiva.
Viinirypäleet vastaavat ainakin näennäisesti
tarpeeseen ja toimivat lisäksi oivana
naposteltavana lasin tyhjentymisen
lomassa. Lasin tyhjentyessä kannattaa
kuitenkin tarkkailla viinirypäleiden
tiputtautumista tukehtumisvaaran
välttämiseksi.

Pro tip: Viinirypäleiden murskaus tuo
makuprofiiliin aavistuksen makeutta

ARVIO:Sopisi Nallenkinkiireiseenelämäntyyliin

ARVIO:
Ei ratkaise

mudaa
ARVIO:

Stirred, not
shaken.

ARVIO:Paljonko tässä onjäännössokeria?
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Teekkarisektori testaa
KALJARAATI: JUHO JOKINEN, NOORA RAKEVA, JOONA NIEMINEN

Onko sinulla sellainen tilanne, että et saa samaa tyydytystä perinteisistä
bulkkilagereista? Jos näin on, Teekkarisektori sekä Man@gerin Saunavastaava
auttaa sinua näin Infacton välityksellä. Muista niinku lukea tämä. Noniin.
Aloitetaan. Mene ensiksi lukutuoliisi, mene istumaan ja pistä simmut auki… ja
luet niin opit. Simmut ihan kunnolla auki. Kaljaraati lähettää IPA arvostelua

0/0 Brewing
Evergreen IPA 6‰

Haju: todella hyvä. Sa-
teinen metsä.
Maku: poikkeuksellisen
raikasta tavaraa. Ei kui-
tenkaan hajua parempi
maku. Vähän laimea ja
kaipaisi enemmän tujua.
Muut: avatessa pärskäh-
tävä. Ruotsalainen. Tölk-
ki miellyttää silmää. Glu-
teeniton. Vaahtoaa pi-
run perkeleesti. Ei ha-
nasta.
Arvosana:
Hermian itäinen metsä
/Kiltahuoneen ketsuppi

Haju: Voimakkaita sanoja
esiin nostattava sekä hyvä
keskustelun katalysaattori
ja sen lopettaja, kun ihmi-
set juoksevat lähimmälle
lavuaarille. Valkohome-/
sissijuuston aromi pilkah-
telee. Pistää naaman kier-
teelle ja lähettää hajunys-
tyrät syvimpään kadotuk-
seen.
Maku: ei hajua ilman ma-
kua, ja maku aika lailla sa-
manlaatuinen. Maistuu
vanhalta ja homeelta. Ois-
kohan tää mennyt pilalle
tai jotain? Voisi luulla jon-
kun lirvauttaneen viinaa
sekaan.
Muut: yleisesti lirvahtava.
Kaksin määrin IPAA pur-
kissa. Pakottaa puhumaan
Mordoria. Irlantilainen ho-
meenpoistoaine. Ei hanas-
ta. Vegaaninen.
Arvosana:
jalkasieni / peräpukama

Galway Bay Brewery
of Foam & Fury
DIPA 8,5‰

Haju: ei haise miltään,
mutta pieni hyvä tuoksu
piilee. Piilevä hunaja.
Maku: syvä ja ämyri
maku. Ei dokattavaa. On
tummaa ja on melekoi-
sen jäykkää.
Muut: Tumma väri. Hu-
najanomainen. Jenkkiläi-
nen. Tölkissä RAJU pää-
kallo. Ei hanasta.
Arvosana:
tetapk / titepk

The Modus
Hoperandi IPA 6.8‰

Haju: yleiskokousmainen.
Maku: tosi hedelmäinen hyvä perus
IPA. Ei mitään erikoista, vaikka nimi
niin sanoo.
Muut:
Sopivan hin-
tava. Nauti-
taan verotto-
mana. Koti-
mainen. Ei ha-
nasta.
Arvosana:
ekat kolmiot /
tammikuun
kolmiot

Lahden erikois IPA 4,7 ‰
Haju: ihanan kiljuinen, tätä
voisi haistella rakastetun pai-
dassa joka päivä
Maku: helposti juotava IPAksi,
ei maistu juuri miltään.
Muut: Kuohuaa kuin tsunami.
Nautitaan verottomana. Koti-
mainen. Ei hanasta.
Arvosana:
kiltakäytävän vessa
/ bommarin lattiakaivo

A.Le Coq IPA 4,7‰
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Tekstaripalsta

Oletteko muuten
huomanneet, että
päärakennuksessa (kikessä)
on erilainen palohälytys-
ääni kuin kampusareenalla
(kirjastossa)?
Päärakennuksessa on
enemmän sellainen
normaali pärisevä
palohälyttimen ääni, kun
taas kampusareenalla vain
sellainen ikävä piipitys.
Sattumalta aina paikalla

Milloin on oikeesti viimenen
joulu ku Last Christmasia
soitetaan? Mä epäilen että
se on koko väestön inhokki
mut algoritmiain perustein
se päätyy jokaselle
joululistalle ja sitä soitetaan
sen takia. Miten tän vois
tekoälyllisin keinoin tuhota?
The LAST christmas

Partiolaisten
adventtikalenterin hinta on
taas noussut eikö
inflaation ahneudella ole
rajaa
Huolestunut kansalainen

Pitääkö liittyä jäseniksi, jos
haluaisi piipahtaa
kertaluonteisesti Indecsin
kiltahuoneella juomassa
kupposen lämmintä maitoa
ja syömässä muutaman
keksin?
joulupukki

Tuleehan pukki käymään
kiltiksellä?
Kiltti tyttö

Muistan, kun #ennen
kiltahuoneen kovalla
käytöllä oleva Moccamaster
osattiin täyttää tuoreella
kahvilla ja vedellä valmiiksi
aina pannun viimeisen tai
toisiksi viimeisen juojan
toimesta. Toivonkin tämän
kohteliaan tavan
iskoistuvan myös
nuoremmille ikäluokille.
Vanha jäärä

miks upm toimari omistais
metsää ku se vois omistaa
upm:ää?
antti miettii

Kohta on taas kevät ja
tulee keräämättömät
koiran kakat esiin. Ettäs
tiedätte.
Purosanopulipuli

onko juusto ilman reikiä
juustokakku?
kakkutieteilijä

Aina vain yksi sukka
menee hukkaan, koska
jos molemmat katoaisi, et
huomaisi asiaa.

Rikkaimmat ihmiset
asuisivat ensimmäisessä
kerroksessa, jos hissejä ei
olisi keksitty.

Pavlov todennäköisesti
ajatteli koiriensa
ruokintaa, joka kerta kun
kuuli jonkun soittavan
kelloa.

Puhe kulkee kaikilla
kielillä äänennopeutta,
viittomakielellä
valonnopeutta.
Suihkuajattelĳa

Kannattaa valmistua
ennen kuin lähtee
vakituisiin töihin :D
Orava pyörässä

Dekaani-Matille kiitos!
Fani

Annoimme jäsenistölle mahdollisuuden lähettää tekstareita Infactoon, joista parhaimmat ja
sykähdyttävimmät voitte lukea tästä.
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2 5 9

4 2 3

5 3 8 2

4 8 7 1 9

9 4 1

3 9 8 7

8 6 7

6 7 1

1 4 2 9 3

6 9 5

2 1 4

3 4 6

8 1 4 7 2

6 8 7

5 6 2 3

7 6 8 5

9 2 7 5 4 1

4 9 6

Sudokut tehnyt: Elina Rantala
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